Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº. 09/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhora ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a alteração procedida no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº.

09/2021, que visa a contratação temporária de (01) PSICÓLOGO PARA ATUAR

JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CENTRO

INTEGRADO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, alterando o item 6 dos

critérios de avaliação, fazendo incluir a alínea “d” a fim de não se tornar

contraproducente o trabalho de avaliação, ficando assim definido a alteração:

6. DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E DE DESEMPATE

As avaliações serão procedidas da seguinte forma:

a)....................

b)....................

c)....................

d) serão submetidos a entrevista de avaliação psicológica somente os melhores

(10) dez currículos.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL